
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 319 180,97 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 270 080,14 zł 

a) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków bieżących wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r. 82 420,14 zł 

b) zwrot kosztów dowozu gorących posiłków do szkół 15 000,00 zł 

c) zwrot kosztów postępowania sądowego z lat ubiegłych 4 312,00 zł 

d) dywidenda od udziału w Banku Spółdzielczym w Kołaczycach 3 500,00 zł 

e) wpływy z opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński 
poza urzędem stanu cywilnego 1 000,00 zł 

f) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000,00 zł 

g) wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z dzierżawy gruntów 900,00 zł 

h) wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu czynszu lokali użytkowych
 1 000,00 zł 

i) wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 2 100,00 zł 

j) wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 2 000,00 zł 

k) wpływy z tytułu kosztów upomnień 2 048,00 zł 

l) wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego 2 000,00 zł 

m) wpływy z tytułu odpłatności za pobyt w domu pomocy społecznej 35 000,00 zł 

n) wpływy z opłaty za korzystanie z szaletów miejskich 1 500,00 zł 

o) wpływy z opłaty za wynajem lokali w domach ludowych 12 000,00 zł 

p) odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych gminy oraz 
z lokat terminowych 94 300,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 49 100,83 zł 

a) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków majątkowych wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r. 49 100,83 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 97 405,67 zł w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 97 405,67 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F9FAB9-9738-42D5-947D-AD5CE300E6F8. Podpisany Strona 1



a) środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie zadania 
„Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Św. Jana 
Nepomucena położonej na dz. nr ewid. 355 w Nawsiu Kołaczyckim” 10 780,00 zł 

b) środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie zadania 
„Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie na zabytkowym Cmentarzu z I 
Wojny Światowej Nr 41 w Bieździadce” 166,60 zł 

c) środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie zadania 
„Kompleksowe prace renowacyjno – konserwatorskie zabytkowej kapliczki Matki Bożej 
położonej na dz. nr ewid. 1268 w Sowinie” 10 780,00 zł 

d) środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie zadania 
„Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa 
Frasobliwego położonej na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach” 65 977,75 zł 

e) środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie zadania 
„Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Anny 
położonej na dz. nr ewid. 632/1 w Kołaczycach” 9 701,32 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 319 180,97 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 151 434,97 zł 

a) wydatki Domu Pomocy Społecznej „Nazaret'’ w Kołaczycach 42 233,00 zł 

b) organizacja obchodów 30-lecia powstania Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” 
w Kołaczycach 4 000,00 zł 

c) dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
opracowania koncepcji utworzenia i rozwoju produktu turystycznego szlaków 
turystycznych łączących gminy wchodzące w skład MOF Jasło oraz przeprowadzenia 
analizy potrzeb na usługi kulturalne obejmującą budowę nowych obiektów infrastruktury 
kultury w gminach wchodzących w skład MOF Jasło 11 890,00 zł 

d) prowadzenie zajęć sportowych na boiskach Orlik 53 200,00 zł 

e) wydatki na mienie komunalne - utrzymanie budynków i terenów 10 000,00 zł 

f) wydatki na utrzymanie domów ludowych 30 111,97 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 167 746,00 zł 

a) dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa lądowiska wraz z infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” 35 076,00 zł 

b) pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1837R Kołaczyce-Sieklówka – Lubla 
w miejscowości Bieździadka w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników 
przy drogach powiatowych” (w km 4+125-4+470 str. L)” 60 000,00 zł 

c) modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej 
w Bieździedzy – III etap 35 670,00 zł 

d) przebudowa łazienki w remizie OSP w Bieździadce Góry 15 000,00 zł 

e) budowa wolnostojącego garażu o powierzchni zabudowy do 35 m2 na działce nr ewid. 
482/2 w Sowinie 16 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F9FAB9-9738-42D5-947D-AD5CE300E6F8. Podpisany Strona 2



f) dostawa i montaż garażu blaszanego wraz z utwardzeniem terenu 6 000,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 97 405,67 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 97 405,67 zł 

a) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Św. Jana 
Nepomucena położonej na dz. nr ewid. 355 w Nawsiu Kołaczyckim 10 780,00 zł 

b) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie na zabytkowym Cmentarzu z I 
Wojny Światowej Nr 41 w Bieździadce 166,60 zł 

c) kompleksowe prace renowacyjno – konserwatorskie zabytkowej kapliczki Matki Bożej 
położonej na dz. nr ewid. 1268 w Sowinie 10 780,00 zł 

d) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa 
Frasobliwego położonej na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach 65 977,75 zł 

e) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Anny 
położonej na dz. nr ewid. 632/1 w Kołaczycach 9 701,32 zł 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, 
na podstawie odrębnych ustaw:  

1) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 38 120,66 zł oraz 
wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT w kwocie 38 120,66 zł.  

2) dochody ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
974 322,33 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 974 322,33 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F9FAB9-9738-42D5-947D-AD5CE300E6F8. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2Strona 1 z 2Strona 1 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-08-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 900,00

01095 Pozostała działalność 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

600 Transport i łączność 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00
75095 Pozostała działalność 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
17 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 12 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75624 Dywidendy 3 500,00

0740 Wpływy z dywidend 3 500,00

758 Różne rozliczenia 230 132,97
75814 Różne rozliczenia finansowe 230 132,97

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 312,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 420,14

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 100,83

852 Pomoc społeczna 35 048,00
85202 Domy pomocy społecznej 35 048,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 48,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 85 405,67
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 97 405,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F9FAB9-9738-42D5-947D-AD5CE300E6F8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2Strona 2 z 2Strona 2 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-08-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 97 405,67

221 775,30Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F9FAB9-9738-42D5-947D-AD5CE300E6F8. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-08-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

750 Administracja publiczna 15 890,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75095 Pozostała działalność 11 890,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 890,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

75495 Pozostała działalność 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 670,00

80101 Szkoły podstawowe 35 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00

851 Ochrona zdrowia 35 076,00

85111 Szpitale ogólne 35 076,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

35 076,00

852 Pomoc społeczna 42 233,00

85202 Domy pomocy społecznej 42 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 785,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 312,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -67 293,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 111,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 111,97

4260 Zakup energii 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -97 405,67

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

-97 405,67

926 Kultura fizyczna 53 200,00

92601 Obiekty sportowe 53 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 200,00

Razem: 221 775,30

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F9FAB9-9738-42D5-947D-AD5CE300E6F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. m w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. n w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. o w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. p w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 4 pkt 1



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


